

No. EXPEDIENTE

CESFRONT-DAF-CM-2021-0016

Fecha de emisión: 21/5/2021

Cuerpo Especializado de Seguridad Fronteriza
ORDEN DE COMPRA

UNIDAD OPERATIVA DE COMPRAS Y CONTRATACIONES

No. Orden: **CESFRONT-2021-00033**

Descripción: **ADQUISICIÓN DE PINTURAS Y MATERIALES, PARA SER DISTRIBUIDAS EN LAS DIFERENTES BASES DE OPERACIONES, Y ESCUELA DE CAPACITACIÓN FRONTERIZA (ESCAFRONT).**

Modalidad de compras: **Compras Menores**

Datos del Proveedor

Razón social: **Suplidores Sivelis, SRL**

RNC: **132176154**

Nombre comercial: **Suplidores Sivelis, SRL**

Domicilio comercial: **Presidente Vasquez, Edif. Zona Este II, 2-C, 11504 - , REPÚBLICA DOMINICANA**

Teléfono: **809-695-0859**

Datos Generales del Contrato

Anticipo: **20.000000%**

Forma de pago: **Transferencia**

Plazo de pago con recepción conforme: **30 días**

Monto total: **693,563.88**

Moneda: **DOP**

FIRMA RESPONSABLE AUTORIZADO

Firma

Nombre y Apellido

Firma

Nombre y Apellido

Detalle

Item	Código	Descripción	Cantidad	Unidad	Precio Unit s/ITBIS	Imp Moneda Orig s/ITBIS	% Descuento	ITBIS Moneda Orig	Otros Impuestos Moneda Orig	Sub Total Moneda Orig
1	31211501	Galón de pintura marrón esmalte	16.00	UD	2,165.00	34,640.00		6,235.20	0.00	40,875.20
2	31211501	Galón de pintura paja esmalte	5.00	UD	2,800.00	14,000.00		2,520.00	0.00	16,520.00
3	27112803	Carretel para rolo	6.00	UD	225.00	1,350.00		243.00	0.00	1,593.00
4	27112803	Espátula de metal	2.00	UD	320.00	640.00		115.20	0.00	755.20
5	31211904	Brocha #2	2.00	UD	175.00	350.00		63.00	0.00	413.00
6	31211904	Brocha #3	11.00	UD	220.00	2,420.00		435.60	0.00	2,855.60
7	31211501	Galones de thinner	5.00	UD	690.00	3,450.00		621.00	0.00	4,071.00
8	31211906	Mota anti-gotas	10.00	UD	375.00	3,750.00		675.00	0.00	4,425.00
9	31201503	Mascarilla para pintar	10.00	UD	180.00	1,800.00		324.00	0.00	2,124.00
10	31211906	Mota peluda	13.00	UD	135.00	1,755.00		315.90	0.00	2,070.90
11	31211501	Galones de pintura epóxica	14.00	UD	5,250.00	73,500.00		13,230.00	0.00	86,730.00
12	31211501	Galones de secante para pintura epóxica	1.00	UD	2,500.00	2,500.00		450.00	0.00	2,950.00
13	31211501	Galones de pintura blanco 00 esmalte	4.00	UD	2,165.00	8,660.00		1,558.80	0.00	10,218.80
14	31211501	Galones Impermeabilizante	12.00	UD	2,108.00	25,296.00		4,553.28	0.00	29,849.28
15	31211501	Cubeta de Pintura semi Gloss colonial 66	11.00	UD	13,950.00	153,450.00		27,621.00	0.00	181,071.00
16	31211501	Cubetas pintura acrílica blanco 00	7.00	UD	8,990.00	62,930.00		11,327.40	0.00	74,257.40
17	42142902	Lentes negro	3.00	UD	600.00	1,800.00		324.00	0.00	2,124.00
18	30111601	Funda de Cementó blanco	1.00	UD	1,675.00	1,675.00		301.50	0.00	1,976.50
19	31211914	Espátula de caucho	2.00	UD	300.00	600.00		108.00	0.00	708.00
20	31211501	Cubetas de pintura	21.00	UD	9,200.00	193,200.00		34,776.00	0.00	227,976.00

FIRMA RESPONSABLE AUTORIZADO

Firma

Firma

Nombre y Apellido

Nombre y Apellido

Item	Código	Descripción	Cantidad	Unidad	Precio Unit s/ITBIS	Imp Moneda Orig s/ITBIS	% Descuento	ITBIS Moneda Orig	Otros Impuestos Moneda Orig	Sub Total Moneda Orig
		almendra 53								

Subtotal RD\$	587,766.00
Total Descuentos RD\$	0.00
Total ITBIS RD\$	105,797.88
Total Otros Impuestos RD\$	0.00
Total RD\$	693,563.88

Observaciones:

Plan de entrega				
Ítem	Descripción	Dirección de entrega	Cantidad requerida	Fecha necesidad
14	Galones Impermeabilizante	Dajabón CIBAO NOROESTE DO	12.00	25/5/2021 2:00:00 p.m.
15	Cubeta de Pintura semi Gloss colonial 66	Dajabón CIBAO NOROESTE DO	11.00	25/5/2021 2:00:00 p.m.
13	Galones de pintura blanco 00 esmalte	Dajabón CIBAO NOROESTE DO	4.00	25/5/2021 2:00:00 p.m.
11	Galones de pintura epóxica	Dajabón CIBAO NOROESTE DO	14.00	25/5/2021 2:00:00 p.m.
12	Galones de secante para pintura epóxica	Dajabón CIBAO NOROESTE DO	1.00	25/5/2021 2:00:00 p.m.
19	Espátula de caucho	Dajabón CIBAO NOROESTE DO	2.00	25/5/2021 2:00:00 p.m.
20	Cubetas de pintura almendra 53	Dajabón CIBAO NOROESTE DO	21.00	25/5/2021 2:00:00 p.m.

FIRMA RESPONSABLE AUTORIZADO

Firma

Firma

Nombre y Apellido

Nombre y Apellido

Plan de entrega				
Ítem	Descripción	Dirección de entrega	Cantidad requerida	Fecha necesidad
18	Funda de Cementó blanco	Dajabón CIBAO NOROESTE DO	1.00	25/5/2021 2:00:00 p.m.
16	Cubetas pintura acrílica blanco 00	Dajabón CIBAO NOROESTE DO	7.00	25/5/2021 2:00:00 p.m.
17	Lentes negro	Dajabón CIBAO NOROESTE DO	3.00	25/5/2021 2:00:00 p.m.
4	Espátula de metal	Dajabón CIBAO NOROESTE DO	2.00	25/5/2021 2:00:00 p.m.
5	Brocha #2	Dajabón CIBAO NOROESTE DO	2.00	25/5/2021 2:00:00 p.m.
3	Carretel para rolo	Dajabón CIBAO NOROESTE DO	6.00	25/5/2021 2:00:00 p.m.
1	Galón de pintura marrón esmalte	Dajabón CIBAO NOROESTE DO	16.00	25/5/2021 2:00:00 p.m.
2	Galón de pintura paja esmalte	Dajabón CIBAO NOROESTE DO	5.00	25/5/2021 2:00:00 p.m.
9	Mascarilla para pintar	Dajabón CIBAO NOROESTE DO	10.00	25/5/2021 2:00:00 p.m.
10	Mota peluda	Dajabón CIBAO NOROESTE DO	13.00	25/5/2021 2:00:00 p.m.
8	Mota anti-gotas	Dajabón CIBAO NOROESTE DO	10.00	25/5/2021 2:00:00 p.m.
6	Brocha #3	Dajabón CIBAO NOROESTE DO	11.00	25/5/2021 2:00:00 p.m.
7	Galones de thinner	Dajabón CIBAO NOROESTE DO	5.00	25/5/2021 2:00:00 p.m.

FIRMA RESPONSABLE AUTORIZADO

Firma

Firma

Nombre y Apellido

Nombre y Apellido